
Zarządzenie Nr 111/ZK/2018
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie odwołania Dyrektora instytucji kultury
pn. Słupski Ośrodek Kultury w Słupsku

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 15 ust. 1 i 6 pkt. 1 ustawy
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu   i   prowadzeniu    działalności    kulturalnej
(Dz. U. z 2017 r. poz. 862)  w związku z art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeksu
pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Z dniem 31 stycznia 2018 r. odwołuję Panią Jolantę Krawczykiewicz ze stanowiska Dyrektora
Słupskiego Ośrodka Kultury w Słupsku.

§ 2.

1. Odwołanie  Pani  Jolanty  Krawczykiewicz  ze  stanowiska  Dyrektora  Słupskiego
Ośrodka Kultury w Słupsku następuje na jej wniosek.

2. Pani Jolanta Krawczykiewicz przestaje pełnić funkcję Dyrektora Słupskiego Ośrodka
Kultury w Słupsku z dniem 31 stycznia 2018 r. 

3. W  wyniku  niniejszego  odwołania  stosunek  pracy  Pani   Jolanty  Krawczykiewicz
ulegnie rozwiązaniu za porozumieniem stron z dniem 31 stycznia 2018 r. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA
     Miasta Słupska

Krystyna Danilecka-Wojewódzka

    ZASTĘPCA PREZYDENTA


